
Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXVII/528/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2014 R. 

w sprawie  zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Żabno. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust i art. 232 z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych(  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011-2025. 

§ 2. W związku z wprowadzonymi zmianami: 

1) Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/433/13 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno otrzymuje treść załącznika nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI/433/13 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Żabno otrzymuje treść załącznika nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 

 

 



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/528/14 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 31 października 2014 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Wyszczególnienie Dochody ogółem  

z tego: 

 Dochody bieżące 

w tym: 

  Dochody 

majątkowe 

w tym: 

  dochody z tytułu 

udziału we wpływach 

z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych 

  dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych 

  podatki i opłaty 

w tym: 
 z subwencji 

ogólnej 

 z tytułu dotacji 

i środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące 

  ze sprzedaży 

majątku 

 z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych na 

inwestycje 
 z podatku od 

nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła [1.1]+[1.2]                     

Wykonanie 2011 54114870,47 41588590,08 5740419 147907,58 6535379,11 4138592,22 20285839 6299038,64 12526280,39 590520,61 1867764,01 

Wykonanie 2012 65999805,92 46272239,9 6365635 335946,46 7649069,27 4894947,14 21598941 8173466,84 19727566,02 443111,54 19268343,74 

Plan 3 kw. 2013 58776454,73 48174073,73 9937937 200000 8098550 5350000 20551903 6295663,73 10602381 350000 10252381 

2014 49786977,45 45498214,45 7127762 200000 9076780 5383000 19582080 6173398,48 4288763 790000 3498763 

2015 54158000 46500000 7300000 206000 9100000 5600000 21000000 6500000 7658000 300000 7358000 

2016 52200000 47900000 7600000 212000 9300000 5700000 21000000 6500000 4300000 300000 4000000 

2017 53600000 49300000 7800000 219000 9600000 5900000 21000000 6500000 4300000 300000 4000000 

2018 55100000 50800000 8000000 225000 9900000 6100000 21000000 6500000 4300000 300000 4000000 

2019 56600000 52300000 8300000 232000 10200000 6300000 21000000 6500000 4300000 300000 4000000 

2020 58200000 53900000 8500000 238000 10500000 6500000 21000000 6500000 4300000 300000 4000000 

2021 59800000 55500000 8800000 246000 10800000 6700000 21000000 6500000 4300000 300000 4000000 

2022 61500000 57200000 9000000 253000 11100000 6900000 21000000 6500000 4300000 300000 4000000 

2023 63200000 58900000 9300000 261000 11500000 7100000 21000000 6500000 4300000 300000 4000000 

2024 65000000 60700000 9600000 269000 11800000 7300000 21000000 6500000 4300000 300000 4000000 

2025 66800000 62500000 9900000 271000 12200000 7500000 21000000 6500000 4300000 300000 4000000 



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
z tytułu poręczeń 

i gwarancji 

w tym: 

na spłatę przejętych 

zobowiązań samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach określonych 

w przepisach o działalności 

leczniczej, w wysokości 

w jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją 
z budżetu państwa 

wydatki na obsługę 

długu 

w tym: 

gwarancje 

i poręczenia 

podlegające 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, 

o którym mowa 

w art. 243 ustawy 

odsetki i dyskonto 

określone 

w art. 243 ust. 1 ust

awy 

w tym: 

odsetki i dyskonto 

podlegające 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, 

o którym mowa 

w art. 243 ustawy, 

w terminie 

nie dłuższym niż 

90 dni po zakończeniu 

programu, projektu lub 

zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 

środków (bez odsetek 

i dyskonta od 

zobowiązań na wkład 

krajowy) 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań  

zaciągniętych na wkład krajowy 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formuła [2.1] + [2.2]                   

Wykonanie 2011 64218006,2 38148636,52 0 0 x 523257,15 523257,15 0 0 26069369,68 

Wykonanie 2012 63586787,11 42100833,8 0 0 x 1015054,87 1015054,87 0 0 21485953,31 

Plan 3 kw. 2013 65563194,73 41664026,73 0 0 x 1130965 1130965 0 0 23899168 

2014 58875284,1 44583879,1 0 0 0 1458515 1358515 185000 0 14291405 

2015 48027668 42000000 18000 18000 0 1197199 1197199 276000 0 6027668 

2016 49151988 43200000 18000 18000 0 1055394 1055394 0 0 5951988 

2017 50955000 44600000 18000 0 0 911200 911200 0 0 6355000 

2018 51855000 45900000 18000 0 0 759600 759600 0 0 5955000 

2019 53055000 47300000 18000 0 x 569000 569000 0 0 5755000 

2020 56601000 48700000 18000 0 x 413000 413000 0 0 7901000 

2021 57921000 50200000 18000 0 x 342000 342000 0 0 7721000 

2022 59371000 51700000 18000 0 x 253000 253000 0 0 7671000 

2023 61068066 53200000 18000 0 x 159000 159000 0 0 7868066 

2024 63466057 54800000 18000 0 x 74000 74000 0 0 8666057 

2025 66070000 56500000 0 0 x 16000 16000 0 0 9570000 



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 

Wyszczególnienie Wynik budżetu Przychody budżetu 

z tego: 

 Nadwyżka 

budżetowa z lat 

ubiegłych 

w tym: 

 Wolne środki, 

o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 

w tym: 

  Kredyty, pożyczki, 

emisja papierów 

wartościowych 

w tym: 

Inne przychody 

niezwiązane 

z zaciągnięciem 

długu 

w tym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu 
na pokrycie deficytu 

budżetu 
na pokrycie deficytu 

budżetu 
na pokrycie deficytu 

budżetu 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła [1] -[2] [4.1] + [4.2] + [4.3] + 

[4.4]                 

Wykonanie 2011 -10103135,73 14489109,96 0 0 3174918,81 1123676,58 11294191,15 0 20000 0 

Wykonanie 2012 2413018,81 6804510 0 0 2051242 0 4753268 0 0 0 

Plan 3 kw. 2013 -6786740 10887489 0 0 4366607 286108 6500632 6500632 20250 0 

2014 -9088306,65 12533100,65 0 0 4157900,65 730306,65 8358000 8358000 17200 0 

2015 6130332 61000 0 0 0 0 0 0 61000 0 

2016 3048012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2017 2645000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2018 3245000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2019 3545000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2020 1599000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2021 1879000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2022 2129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2023 2131934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2024 1533943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2025 730000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 

Wyszczególnienie Rozchody 

budżetu 

z tego: 

Spłaty rat kapitałowych 

kredytów i pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych 

w tym: 

 Inne rozchody niezwiązane 

ze spłatą długu 

w tym łączna kwota 

przypadających na dany rok 

kwot ustawowych wyłączeń 

z limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa 

w art. 243 ustawy 

z tego: 

kwota przypadających na 

dany rok kwot ustawowych 

wyłączeń określonych 

w art. 243 ust. 3 ustawy 

kwota przypadających na dany 

rok kwot ustawowych wyłączeń 

określonych w art. 243 ust. 3a 

ustawy 

kwota przypadających na dany 

rok kwot ustawowych 

wyłączeń innych niż określone 

w art. 243 ustawy 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formuła [5.1] + [5.2]   [5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]         

Wykonanie 2011 2334732 2334732 0 0 0 0 0 

Wykonanie 2012 4850922 4830672 1826520 1826520 0 0 20250 

Plan 3 kw. 2013 4100749 3707332 730000 730000 0 0 393417 

2014 3444794 3383794 440462 440462 0 0 61000 

2015 6191332 6191332 3408000 3408000 0 0 0 

2016 3048012 3048012 0 0 0 0 0 

2017 2645000 2645000 0 0 0 0 0 

2018 3245000 3245000 0 0 0 0 0 

2019 3545000 3545000 0 0 0 0 0 

2020 1599000 1599000 0 0 0 0 0 

2021 1879000 1879000 0 0 0 0 0 

2022 2129000 2129000 0 0 0 0 0 

2023 2131934 2131934 0 0 0 0 0 

2024 1533943 1533943 0 0 0 0 0 

2025 730000 730000 0 0 0 0 0 



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 

Wyszczególnienie Kwota długu 

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 

jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach 

zaliczanych do sektora  finansów publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy 

Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi 

Różnica między dochodami bieżącymi, 

skorygowanymi o środki   a wydatkami bieżącymi, 

pomniejszonymi 

o wydatki 

Lp 6 7 8.1 8.2 

Formuła     [1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2]) 

Wykonanie 2011 18842359,15 0 3439953,56 6614872,37 

Wykonanie 2012 18668275,27 0 4171406,1 6222648,1 

Plan 3 kw. 2013 21461575 0 6510047 10876654 

2014 28677221 0 914335,35 5072236 

2015 22485889 0 4500000 4500000 

2016 19437877 0 4700000 4700000 

2017 16792877 0 4700000 4700000 

2018 13547877 0 4900000 4900000 

2019 10002877 0 5000000 5000000 

2020 8403877 0 5200000 5200000 

2021 6524877 0 5300000 5300000 

2022 4395877 0 5500000 5500000 

2023 2263943 0 5700000 5700000 

2024 730000 0 5900000 5900000 

2025 0 0 6000000 6000000 



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wskaźnik planowanej łącznej 

kwoty spłaty zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez uwzględnienia 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego i bez 

uwzględniania ustawowych 

wyłączeń przypadających na dany 

rok. 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty 

spłaty zobowiązań, o której mowa 

w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia zobowiązań związku 

współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany rok 

Kwota zobowiązań związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego przypadających 

do spłaty w danym roku 
budżetowym, podlegająca 

doliczeniu zgodnie 

z art. 244 ustawy 

Wskaźnik planowanej łącznej 

kwoty spłaty zobowiązań, 

o której mowa 

w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń przypadających na 

dany rok 

Wskaźnik dochodów bieżących 

powiększonych o dochody ze 

sprzedaży majątku oraz 

pomniejszonych o wydatki 

bieżące, do dochodów budżetu, 
ustalony dla danego roku 

(wskaźnik jednoroczny)  

Dopuszczalny wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 

w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, 

obliczony w oparciu o plan 
3 kwartału roku poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 

w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego pierwszy rok 

prognozy (wskaźnik ustalony 

w oparciu o średnią arytmetyczną 

z 3 poprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu 

wskaźnika spłaty zobowiązań 

określonego w art. 243 ustawy, 

po uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego 

w oparciu o plan 3 kwartałów 

roku poprzedzającego rok 

budżetowy 

Informacja o spełnieniu 

wskaźnika spłaty zobowiązań 

określonego w art. 243 ustawy, 

po uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczonego 

w oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego rok budżetowy 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Formuła ([2.1.1.] + [2.1.3.1] + [5.1] ) / [1] 
(([2.1.1] - [2.1.1.1]) 

 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2]) 

+ ([5.1] - [5.1.1]) ) 

/ ([1] - [15.1.1]) 
  (([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-

[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-[15.1.1]) (([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - ([2.1]-[2.1.2]-

[15.2]))/ ([1]-[15.1.1]) 
średnia z trzech poprzednich lat 

[9.5] 
średnia z trzech poprzednich lat 

[9.5] [9.6] – [9.4] [9.6.1] – [9.4]  

Wykonanie 2011 5,28% 5,28% 0 5,28% 7,45% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Wykonanie 2012 8,86% 6,09% 0 6,09% 6,99% 0,00% 0,00% TAK TAK 

Plan 3 kw. 2013 8,23% 6,99% 0 6,99% 11,67% 0,00% 0,00% TAK TAK 

2014 9,53% 8,27% 0 8,27% 3,42% 8,70% 8,82% TAK TAK 

2015 13,68% 6,84% 0 6,84% 8,86% 7,36% 7,48% TAK TAK 

2016 7,90% 7,86% 0 7,86% 9,58% 7,98% 8,10% TAK TAK 

2017 6,67% 6,67% 0 6,67% 9,33% 7,29% 7,29% TAK TAK 

2018 7,30% 7,30% 0 7,30% 9,44% 9,26% 9,26% TAK TAK 

2019 7,30% 7,30% 0 7,30% 9,36% 9,45% 9,45% TAK TAK 

2020 3,49% 3,49% 0 3,49% 9,45% 9,38% 9,38% TAK TAK 

2021 3,74% 3,74% 0 3,74% 9,36% 9,42% 9,42% TAK TAK 

2022 3,90% 3,90% 0 3,90% 9,43% 9,39% 9,39% TAK TAK 

2023 3,65% 3,65% 0 3,65% 9,49% 9,41% 9,41% TAK TAK 

2024 2,50% 2,50% 0 2,50% 9,54% 9,43% 9,43% TAK TAK 

2025 1,12% 1,12% 0 1,12% 9,43% 9,49% 9,49% TAK TAK 



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 

Wyszczególnienie 
Przeznaczenie 

prognozowanej 

nadwyżki budżetowej 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych  

Wydatki bieżące na 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z funkcjonowaniem 

organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego  

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa 

w art. 226 ust. 3 pkt 

4 ustawy 

z tego: 
Wydatki inwestycyjne 

kontynuowane 
Nowe wydatki 

inwestycyjne 
Wydatki majątkowe 

w formie dotacji  
  bieżące   majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formuła         [11.3.1] + [11.3.2]           

Wykonanie 2011 0 0 16793657,31 3056201,84 18858005,79 949641,74 17908364,05 17908364,05 8161005,63 523309 

Wykonanie 2012 0 0 18465567,23 3552595,03 16554643,13 393923,02 16160720,11 16142959,31 5342994 749564,58 

Plan 3 kw. 2013 0 0 19408405 3904344 19220601 1661191 17559410 17481792 5145705 442310 

2014 0 0 18770800,63 4014001,65 5516288 1647679 3868609 3773669 10517736 140452 

2015 6130332 2783332 19000000 4000000 5686494 1672429 4014065 1500000 3658668 0 

2016 3048012 3048012 19600000 4100000 6053208 153208 5900000 4500000 1451988 0 

2017 2645000 2645000 20200000 4300000 4062508 2508 4060000 2500000 3855000 0 

2018 3245000 3245000 20800000 4400000 0 0 0 0 5955000 0 

2019 3545000 3445000 21400000 4500000 0 0 0 0 5755000 0 

2020 1599000 1599000 22000000 4600000 0 0 0 0 7901000 0 

2021 1879000 1879000 22700000 4800000 0 0 0 0 7721000 0 

2022 2129000 2129000 23400000 4900000 0 0 0 0 7671000 0 

2023 2131934 1430000 24100000 5100000 0 0 0 0 7868066 0 

2024 1533943 1533943 24800000 5200000 0 0 0 0 8666057 0 

2025 730000 730000 25500000 5400000 0 0 0 0 9570000 0 



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 Dochody bieżące  na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 
 Dochody majątkowe  

na programy, projekty 

lub zadania 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

 Wydatki bieżące na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym:   Wydatki bieżące na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów 

z podmiotem 

dysponującym środkami, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy  

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

finansowane środkami 

określonymi 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy  

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy wynikające 

wyłącznie z zawartych 

umów na realizację 

programu, projektu lub 

zadania 

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy wynikające 

wyłącznie z zawartych 

umów na realizację 

programu, projektu lub 

zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła                   

Wykonanie 2011 875560,02 867464,24 867464,24 10067995,77 7263960,55 7263960,55 930641,74 828809,15 828809,15 

Wykonanie 2012 280369,27 280369,27 280369,27 19435531,01 17951483,34 17951483,34 371101,67 320412,06 320412,06 

Plan 3 kw. 2013 10208 10208 10208 9785717 6597895 6597895 6762 0 0 

2014 0 0 0 794266 794266 794266 1739 0 0 

2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 

Wyszczególnienie 

  

 Wydatki majątkowe 

na programy, projekty 

lub zadania 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

  Wydatki majątkowe na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów 

z podmiotem 

dysponującym środkami, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy  

Wydatki na wkład 

krajowy w związku 

z umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania finansowanego 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy bez względu 

na stopień finansowania 

tymi środkami  

w tym: 

Wydatki na wkład 

krajowy w związku 

z zawartą po dniu 

1 stycznia 2013 r. 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania finansowanego 

w co najmniej 60% 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

Przychody z tytułu kredytów, 

pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające 
w związku z umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień finansowania 

tymi środkami  

w tym: 

finansowane środkami 

określonymi 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w związku z już zawartą 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania  

w związku z już zawartą 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania 

w związku z już zawartą 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formuła                   

Wykonanie 2011 17465654,6 10469778,05 10469778,05 0 0 0 0 0 0 

Wykonanie 2012 14149331,27 11674112,51 11674112,51 0 0 0 0 0 0 

Plan 3 kw. 2013 10689539 8258538 8258538 0 0 0 0 0 0 

2014 575000 475000 575000 199936 199936 199936 0 3358000 2994000 

2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 

Wyszczególnienie 

  Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku  

Przychody z tytułu kredytów, 

pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające 
w związku z zawartą po dniu 

1 stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

w tym:  Kwota zobowiązań 

wynikających 

z przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych 

i przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej 

 Dochody budżetowe 

z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa, 

o której mowa 

w art. 196 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z późn. 

zm.) 

 Wysokość zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 ustawy 

o działalności leczniczej 

 Wydatki na spłatę 

przejętych zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach określonych 

w przepisach o 

działalności leczniczej 

 Wydatki na spłatę 

przejętych zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach określonych 

w przepisach o 

działalności leczniczej 

 Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 

2011 r. na podstawie 

przepisów o zakładach 

opieki zdrowotnej 

 Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

w związku z już zawartą 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła                   

Wykonanie 2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wykonanie 2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Plan 3 kw. 2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 

Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

 Spłaty rat kapitałowych oraz 

wykup papierów 

wartościowych, o których 

mowa w pkt. 5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu zobowiązań 

już zaciągniętych 

 Kwota długu, którego 

planowana spłata dokona się 

z wydatków 

budżetu 

 Wydatki zmniejszające 

dług 

w tym: 
Wynik operacji niekasowych 

wpływających na kwotę długu 

( m.in. umorzenia, różnice 

kursowe) 

spłata zobowiązań 

wymagalnych z lat 

poprzednich, innych niż 

w poz. 14.3.3 

  związane z umowami 

zaliczanymi do tytułów 

dłużnych wliczanych do 

państwowego długu 

publicznego 

  wypłaty z tytułu 

wymagalnych poręczeń 

i gwarancji 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formuła               

Wykonanie 2011 2334732 0 0 0 0 0 33600 

Wykonanie 2012 4830672 0 0 0 0 0 96680 

Plan 3 kw. 2013 3707332 0 0 0 0 0 0 

2014 3383794 0 0 0 0 0 0 

2015 2783332 0 0 0 0 0 0 

2016 2848012 0 0 0 0 0 0 

2017 2445000 0 0 0 0 0 0 

2018 3045000 0 0 0 0 0 0 

2019 3245000 0 0 0 0 0 0 

2020 1199000 0 0 0 0 0 0 

2021 1199000 0 0 0 0 0 0 

2022 1299000 0 0 0 0 0 0 

2023 1301934 0 0 0 0 0 0 

2024 700000 0 0 0 0 0 0 

2025 704123 0 0 0 0 0 0 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 

 

 



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/528/14 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 31 października 2014 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

  
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub 

koordynująca 

Okres realizacji Łączne 

nakłady 

finansowe 
Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 

Limit 

zobowiązań 
  

  od do   

  
1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 57078265 5516288 5686494 6053208 4062508 16961885 

  

  
1.a - wydatki bieżące 4122038 1647679 1672429 153208 2508 2465599 

  

  
1.b - wydatki majątkowe 52956227 3868609 4014065 5900000 4060000 14496286 

  

  
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. 

o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

35582435 776675 39500 0 0 41239 
  

    

  
1.1.1 - wydatki bieżące 47398 1739 39500 0 0 41239 

  

  

1.1.1.1 

Opracowanie kompleksowego planu 

zagospodarowania odpadów 
komunalnych w subregionie 

tarnowskim 

Urząd Miejski 
w Żabnie 2013 2014 7898 1739 0 0 0 1739 

  

  
1.1.1.2 Plan gospodarki niskoemisyjnej dla 

Gminy Żabno 
Urząd Miejski 

w Żabnie 2014 2015 39500 0 39500 0 0 39500 

  

  
1.1.2 - wydatki majątkowe 35535037 774936 0 0 0 0 

  

  
1.1.2.1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w Gminie Żabno 
Urząd Miejski 

w Żabnie 2007 2014 35535037 774936 0 0 0 0 

  

  
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego, z tego: 
0 0 0 0 0 0 

  
    



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

  
1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 

  

  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 

  

  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 

i 1.2),z tego 
21495830 4739613 5646994 6053208 4062508 16920646 

  
    

  
1.3.1 - wydatki bieżące 4074640 1645940 1632929 153208 2508 2424360 

  



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 

  
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 

Limit 

zobowiązań 
  

  od do   

  

1.3.1.1 
Aktywni na rynku pracy- wsparcie dla osób 

niepełnosprawnych z powiatu tarnowskiego 

i dąbrowskiego. 
Urząd Miejski w Żabnie 2014 2015 18076 12904 5172 0 0 18076 

  

  
1.3.1.2 Letnie utrzymanie drogi wojewódzkiej nr 975 Urząd Miejski w Żabnie 2014 2017 29124 21600 2508 2508 2508 29124 

  

  
1.3.1.3 LEX - abonament Urząd Miejski w Żabnie 2014 2016 32100 10700 10700 10700 0 32100 

  

  
1.3.1.4 Monitoring wizyjny centrum Żabna Urząd Miejski w Żabnie 2012 2014 51168 19188 0 0 0 0 

  

  

1.3.1.5 
Obsługa bankowa - Prowadzenie rachunku 

rozliczeniowego bieżącego i pomocniczych dla 

budżetu Gminy Żabno 
Urząd Miejski w Żabnie 2013 2016 56000 18600 18600 14000 0 0 

  

  
1.3.1.6 

Opracowanie studium i planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Żabno 
ŻABNO 2014 2015 200000 95000 105000 0 0 200000 

  

  1.3.1.7 Program ochrony zwierząt Urząd Miejski w Żabnie 2014 2015 144000 72000 72000 0 0 72000   

  1.3.1.8 Syatem gospodarowania odpadami Urząd Miejski w Żabnie 2013 2015 3000000 1200000 1200000 0 0 1800000   

  
1.3.1.9 

Ubezpieczenie majątku gminy, 

odpowiedzialności cywilnej Gminy Żabno wraz 

z jednostkami organizacyjnymi oraz następstw 
nieszczęśliwych wypadków członków 

Ochotniczej Straży Pożarnej oraz osób 

wykonujących prace społecznie użytecznie -  

Urząd Miejski w Żabnie 2015 2016 0 0 126000 126000 0 252000 

  

    

  
1.3.1.10 

Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności 

cywilnej Gminy Żabno wraz z jednostkami 

organizacyjnymi oraz następstw 
nieszczęśliwych wypadków członków 

Ochotniczej Straży Pożarnej oraz osób 

wykonujących prace społecznie użytecznie 

Urząd Miejski w Żabnie 2013 2014 184940 103000 0 0 0 21060 

  

    



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 

  
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 

Limit 

zobowiązań 
  

  od do   

  
1.3.1.11 Utrzymanie terenów zielonych na terrenie 

miasta Żabno Urząd Miejski w Żabnie 2013 2015 359232 92948 92949 0 0 0 

  

  
1.3.2 - wydatki majątkowe 17421190 3093673 4014065 5900000 4060000 14496286 

  

  
1.3.2.1 Budowa Centrum kulturalno-sportowego 

w Niedomicach Urząd Miejski w Żabnie 2012 2016 2460000 50995 1349005 1000000 0 2400000 

  

  
1.3.2.2 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie 

Żabno - podłączenia budynków do zbiorczego 

systemu kanalizacyjnego na terenie gminy 
Żabno 

Urząd Miejski w Żabnie 2010 2014 2300000 2140000 0 0 0 0 

  

    

  
1.3.2.3 Modernizacja Gimnazjum w Łęgu Tarnowskim Urząd Miejski w Żabnie 2014 2017 6540000 40000 500000 3500000 2500000 6540000 

  

  
1.3.2.4 Odnowa centrum wsi Łęg Tarnowski poprzez 

zagospodarowanie terenu gminnego 

w sąsiedztwie boiska i remizy OSP 

Urząd Miejski w Żabnie 2013 2014 85897 83897 0 0 0 83897 

  

    

  
1.3.2.5 Odnowa centrum wsi Podlesie Dębowe poprzez 

remont Domu Ludowego Urząd Miejski w Żabnie 2013 2014 119977 114977 0 0 0 114977 

  

  

1.3.2.6 
Odnowa wsi Bobrowniki Wielkie poprzez 

zagospodarowanie terenu przy Centrum 
Kulturalnym Wsi 

Urząd Miejski w Żabnie 2013 2014 94412 92412 0 0 0 92412 

  

  

1.3.2.7 
Odnowa wsi Niedomice poprzez przebudowę ul. 
1000 Lecia i ul. Sportowej - chodnik 

i odwonienie 
Urząd Miejski w Żabnie 2013 2014 518000 410000 0 0 0 0 

  



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

  

1.3.2.8 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na 

odcinku Tarnów-Żabno - pomoc finansowa Urząd Miejski w Żabnie 2013 2014 32904 16452 0 0 0 0 

  

  
1.3.2.9 Rewitalizacja obiektów sportowych 

w odporyszowie- Remont budynku LKS Urząd Miejski w Żabnie 2014 2016 1200000 20000 480000 700000 0 1200000 

  

  
1.3.2.10 Rewitalizacja terenów rekreracyjnychw 

miejscowości Żabno Urząd Miejski w Żabnie 2014 2018 2500000 30000 1000000 400000 1070000 2500000 

  

  

1.3.2.11 
Rozbudowa sieci wodociagowej w Łęgu 

Tarnowskim ( ul. Pasternik) - zaopatrzenie 
w wodę 

Urząd Miejski w Żabnie 2014 2015 45000 5000 40000 0 0 40000 

  



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 

  
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 

Limit 

zobowiązań 
  

  od do   

  

1.3.2.12 Rozbudowa sieci wodociagowej w niedomicach 
- Rudno - zaopatrzenie w wodę Urząd Miejski w Żabnie 2014 2015 107000 7000 100000 0 0 107000 

  

  
1.3.2.13 Rozbudowa sieci wodociągowej 

w Bobrownikach Wielkich i Łęgu Tarnowskim ( 

ul. Św. Anny) - zaopatrzenie w wodę 

Urząd Miejski w Żabnie 2014 2015 75000 5000 70000 0 0 75000 

  

    

  

1.3.2.14 Rozbudowa sieci wodociągowej w Ilkowicach ( 

ul. Sportowa) - zaopatrzenie w wodę Urząd Miejski w Żabnie 2014 2015 43000 3000 40000 0 0 43000 

  

  

1.3.2.15 Zagospodarowanie terenów przxy stadionie 

i przedszkolu w Łęgu tarnowskim Urząd Miejski w Żabnie 2014 2018 1000000 74940 135060 300000 490000 1000000 

  

  
1.3.2.16 Zagospodarowanie terenu przy budynku starej 

poczty w Otfinowie Urząd Miejski w Żabnie 2014 2015 300000 0 300000 0 0 300000 

  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 

 

 



Id: 1E5E96F8-C1F6-4D6E-A6A0-F63EA8A78B8F. Podpisany  

 

 

Uzasadnienie  

Objaśnienia zmian Wieloletniej prognozy Finansowej 

1) Zmiany w WPF 

· Dostosowane zostały wielkości dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów  do zmienionego 

budżetu uchwałami rady miejskiej oraz zarządzeniami burmistrza. W wyniku tych zmian zwiększeniu 

uległ  deficyt budżetu do kwoty 9.088.306,65 zł. Deficyt zostanie pokryty z pożyczek i kredytów oraz 

z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust 2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych. 

· W związku z wprowadzeniem kwoty 2.500.000 zł kredytu na prefinansowanie zadań  

realizowanych z udziałem środków Unii Europejskiej zwiększeniu uległy spłaty kredytów w roku 

2015 oraz dochody z wpłat środków w roku 2015. 

· Spłaty kredytu 2.500.000 zł zapisano jako podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań 

z uwagi na cel na jaki zostanie zaciągnięty. 

2) Zmiany w przedsięwzięciach: 

· Wprowadzone zostały 4 nowe zadania wieloletnie dotyczące rozbudowy sieci wodociągowych 

w Łęgu Tarnowskim, Bobrownikach Wielkich, Ilkowicach i Niedomicach z terminem realizacji 

w latach 2014 i 2015. 

· Dostosowane zostały kwoty zadań majątkowych do dokonanych zmian w budżecie w związku 

pozostałościami środków po rozliczeniu zadań czy też ich ograniczeniu. Dotyczy to kanalizacji Żabna, 

budowy przyłączy kanalizacyjnych, odnowy centrów wsi. 

· Przeniesiono kwotę 64.940 zł z limitu roku 2015 do 2014 r. – dotyczy zadania Zagospodarowania 

terenów przy stadionie i przedszkolu w Łęgu Tarnowskim. 

· Wprowadzono nowe przedsięwzięcie dotyczące ubezpieczenia majątku gminy, ubezpieczenia od 

odpowiedzialności cywilnej osób , dotyczące gminy i jednostek organizacyjnych . Termin realizacji 

2 lata począwszy od 1 stycznia 2015. 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 

 

 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXVII/529/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2014 R. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żabno na rok 2014 nr XXXI/434/13 z dnia 

30 grudnia 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)   Rada Miejska 

w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu  dochodów budżetu o kwotę 5.829.137 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu o kwotę 3.340.137 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 2.500.000 zł. 

4. Dokonuje się zwiększenia planu rozchodów o kwotę 11.000 zł 

5. Zmiany przedstawiają załączniki nr 1 – 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach  stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 9.088.306,65 zł , który zostanie pokryty z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 

8.358.000 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 730.306,65 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2014 nr XXXI/434/13 Rady Miejskiej 

w Żabnie z dnia 30 grudnia 2013 r.  wprowadzonymi niniejszą  uchwałą: 

1) Tabela nr 3 do uchwały budżetowej dotycząca wydatków majątkowych budżetu otrzymuje treść 

załącznika nr 5 do  niniejszej uchwały. Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniami nr 

38/U/14 z dnia 5.09.2104 r. , 39/U/14 z dnia 9.09.2014 r., 40/U/14 z dnia 22.09.2014 r. ,  42/U/14 

z dnia 1.10.2014 r., 44/U/14 z dnia 3.10.2014 r. 45/U/14 z dnia 10.10.2014 r. 46/U/14 z dnia 

13.10.2014 r. oraz 47/U/14 z dnia 22.10.2014 r. Burmistrza Żabna. 

2) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej dotyczący dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje treść 

załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. Załącznik zawiera zmiany wprowadzone Zarządzeniami nr  

39/U/14 z dnia 9.09.2014 r., 40/U/14 z dnia 22.09.2014 r., 44/U/14 z dnia 3.10.2014 r. 45/U/14 z dnia 

10.10.2014 r. oraz  46/U/14 z dnia 13.10.2014 r..  Burmistrza Żabna. 

3) Tabela nr 8 do uchwały budżetowej dotycząca opłat i kar za korzystanie ze środowiska  otrzymuje 

treść załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 3. ust 3 uchwały budżetowej nr XXXI/434/13 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 30 grudnia 

2013 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu : 

1) kredytów zaciąganych w roku 2014 w kwocie 6.823.943 zł,, w tym 2.500.000 zł na 

wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z PROW oraz Funduszu Spójności, 

2) pożyczek zaciąganych w 2014 roku w kwocie 1.534.057 zł, w tym pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie zadań realizowanych z PROW, w kwocie 858.000 zł, 

- na sfinansowanie deficytu budżetu oraz spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów 

i pożyczek.”. 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi. 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 

 

 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/529/14 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 31 października 2014 r. 

Dochody budżetu 

Dział 
Rozdzi

ał 

Paragr

af 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 1 800,00 - 374,00 1 426,00 

  02001   Gospodarka leśna 1 800,00 - 374,00 1 426,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

1 800,00 - 374,00 1 426,00 

600     Transport i łączność 1 877 036,00 2 500,00 1 879 536,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 549 596,00 2 500,00 552 096,00 

    0570 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 

5 000,00 2 500,00 7 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 312 919,00 7 100,00 1 320 019,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 312 919,00 7 100,00 1 320 019,00 

    0580 
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 7 000,00 7 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8 100,00 8 100,00 

    0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00 

710     Działalność usługowa 6 214,00 3 700,00 9 914,00 

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 6 214,00 3 700,00 9 914,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 3 700,00 7 700,00 

750     Administracja publiczna 106 989,00 73 161,00 180 150,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 904,00 13 000,00 35 904,00 

    0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 13 000,00 23 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 60 161,00 60 161,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 961,00 7 961,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 52 200,00 52 200,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
14 992 762,00 - 123 814,00 14 868 948,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

4 056 000,00 126,00 4 056 126,00 

    0320 Podatek rolny 60 000,00 16 000,00 76 000,00 

    0330 Podatek leśny 0,00 756,00 756,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 33 000,00 6 000,00 39 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 370,00 370,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

15 000,00 - 8 000,00 7 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

3 086 000,00 - 73 940,00 3 012 060,00 

    0320 Podatek rolny 1 070 000,00 - 100 000,00 970 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 250 000,00 - 50 000,00 200 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 60 000,00 80 000,00 

    0370 Opłata od posiadania psów 0,00 60,00 60,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8 000,00 8 000,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
25 000,00 8 000,00 33 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
520 000,00 - 50 000,00 470 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 363 483,08 3 863,00 2 367 346,08 

  80101   Szkoły podstawowe 912 615,08 5 000,00 917 615,08 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00 

  80110   Gimnazja 1 000,00 3 863,00 4 863,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 863,00 3 863,00 

  80195   Pozostała działalność 25 018,00 - 5 000,00 20 018,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 318,00 - 5 000,00 5 318,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 448 635,00 - 5 820 273,00 3 628 362,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 205 635,00 - 5 833 102,00 2 372 533,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 568 000,00 - 300 000,00 1 268 000,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

3 757 271,00 - 3 757 271,00 0,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

947 398,00 - 700 831,00 246 567,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 582 966,00 - 1 075 000,00 507 966,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 200 000,00 2 829,00 1 202 829,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 805,00 2 805,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 24,00 24,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
40 000,00 10 000,00 50 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 535,00 25 000,00 33 535,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 55 616 114,45 - 5 829 137,00 49 786 977,45 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 

 

 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/529/14 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 31 października 2014 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400   
Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 530000 478400 478400 0 478400 0 0 0 0 0 51600 51600 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 550000 478400 478400 0 478400 0 0 0 0 0 71600 71600 0 0 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 530000 478400 478400 0 478400 0 0 0 0 0 51600 51600 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 550000 478400 478400 0 478400 0 0 0 0 0 71600 71600 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 822339 247938 247938 3500 244438 0 0 0 0 0 574401 574401 0 0 

zmniejszenie -17007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17007 -17007 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 805332 247938 247938 3500 244438 0 0 0 0 0 557394 557394 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 822339 247938 247938 3500 244438 0 0 0 0 0 574401 574401 0 0 

zmniejszenie -17007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17007 -17007 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 805332 247938 247938 3500 244438 0 0 0 0 0 557394 557394 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 180514 180514 180514 1140 179374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 183514 183514 183514 1140 182374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71035 Cmentarze 

przed zmianą 43300 43300 43300 0 43300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

po zmianach 46300 46300 46300 0 46300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 795783 447400 332400 70000 262400 71000 44000 0 0 0 348383 348383 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 792783 444400 329400 70000 259400 71000 44000 0 0 0 348383 348383 0 0 

  75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 15000 15000 15000 5000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12000 12000 12000 5000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23929891,08 21602201,08 17274904,83 13473643,08 3801261,75 3679686,25 647610 0 0 0 2327690 2327690 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11870 11870 6263 0 6263 5607 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23941761,08 21614071,08 17281167,83 13473643,08 3807524,75 3685293,25 647610 0 0 0 2327690 2327690 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11006914,08 9015524,08 6925040,83 5901466,08 1023574,75 1773253,25 317230 0 0 0 1991390 1991390 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11009314,08 9017924,08 6927440,83 5901466,08 1025974,75 1773253,25 317230 0 0 0 1991390 1991390 0 0 

  80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 27800 27800 0 0 0 27800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5607 5607 0 0 0 5607 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33407 33407 0 0 0 33407 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 5193027 5143327 4623202 3764646 858556 324275 195850 0 0 0 49700 49700 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3863 3863 3863 0 3863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5196890 5147190 4627065 3764646 862419 324275 195850 0 0 0 49700 49700 0 0 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 10080492 3410408 3408669 86395 3322274 0 0 1739 0 0 6670084 6670084 2010000 0 

zmniejszenie -3355000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3355000 -3355000 -1435000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6725492 3410408 3408669 86395 3322274 0 0 1739 0 0 3315084 3315084 575000 0 

  90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 7261913 795000 795000 0 795000 0 0 0 0 0 6466913 6466913 2010000 0 

zmniejszenie -3355000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3355000 -3355000 -1435000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3906913 795000 795000 0 795000 0 0 0 0 0 3111913 3111913 575000 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62215421,1 44572009,1 31369565,96 18770800,63 12598765,33 5288276,25 6453912,89 1739 0 1458515 17643412 17643412 2010000 0 

zmniejszenie -3375007 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 -3372007 -3372007 -1435000 0 

zwiększenie 34870 14870 9263 0 9263 5607 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po zmianach 58875284,1 44583879,1 31375828,96 18770800,63 12605028,33 5293883,25 6453912,89 1739 0 1458515 14291405 14291405 575000 0 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 

 

 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/529/14 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 31 października 2014 r. 

Przychody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
1 534 057,00 0,00 1 534 057,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 157 900,65 0,00 4 157 900,65 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 17 200,00 0,00 17 200,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 323 943,00 2 500 000,00 6 823 943,00 

 
Razem: 10033100,65 Razem: 2500000,00 Razem: 12533100,65 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 

 

 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/528/14 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 31 października 2014 r. 

Rozchody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
50 000,00 11 000,00 61 000,00 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
440 462,00 0,00 440 462,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 943 332,00 0,00 2 943 332,00 

 
Razem: 3433794,00 Razem: 11000,00 Razem: 3444794,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 

 

 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/529/14 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 31 października 2014 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 601 100,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 381 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 381 100,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie Gminy Żabno 1 381 100,00 

  01095   Pozostała działalność 220 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

      Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 220 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 71 600,00 

  40002   Dostarczanie wody 71 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 600,00 

      Rozbudowa sieci wodciagowej w Łęgu Tarnowskim- ul. Pasternik 5 000,00 

      Rozbudowa sieci wodociagowej w ilkowicach- ul. Sportowa 3 000,00 

      
Rozbudowa sieci wodociagowej w Łęgu Tarnowskim i Bobrownikach Wielkich- ul. 

św.Anny 
5 000,00 

      Rozbudowa sieci wodociagowej w Niedomicach- Rudno 7 000,00 

      Rozbudowa sieci wodociagowej w Odporyszowie - rejon błonia 19 100,00 

      Rozbudowa sieci wodociagowej w Odporyszowie- rejon cmentarza 16 000,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej w Żabnie, ul. Szkotnik 16 500,00 

600     Transport i łączność 4 686 563,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 41 452,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

      Odbudowa chodników przy drodze wojewódzkiej nr 975 w Żabnie 25 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
16 452,00 

      Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odcinku Tarnów-Żabno-pomoc finansowa 16 452,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 127 760,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 760,00 

      
Wykonanie przejść dla pieszych i części chodników na skrzyżowaniach ul. Witosa i ul. 
Sportowej oraz ul. Sportowej i ul. Dolnej 

127 760,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 313 159,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 313 159,00 

      Budowa chodnika  od  ul. Nowej w Łęgu Tarnowskim 12 000,00 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

      Budowa jednostronnego chodnika w miejscowosci Sieradza  10 000,00 

      Budowa odwodnienia ul. Zaszkolnej ( boczna) w miejscowosci Łęg Tarnowski 10 000,00 

      
Odnowa wsi Niedomice poprzez przebudowę ul. 1000- lecia ,ul. Szkolnej oraz u. 
Sportowej - chodnik i odwodnienie 

410 000,00 

      Odwodnienie ul. św.Anny i ul. PCK w Łęgu Tarnowskim 20 000,00 

      Połozenie nawierzchni asfaltowej , ul. Zagrody w Żabnie 54 000,00 

      Przebudowa chodnika ul. Wyspiańskiego w Żabnie (Konary) 135 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej ul. Tysiąclecia w miejscowości Niedomice 1 053 116,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Goruszowie 115 000,00 

      Przebudowa drogi stanowiacej działki nr 121 i 254 w Janikowicach 100 000,00 

      Przebudowa drogi ul. Graniczna w Ilkowicach 182 700,00 

      Przebudowa drogi ul. Zabłocie w Siedliszowicach 185 000,00 

      Przebudowa poboczy przy drodze gminnej ul. Dolna w miejscowości Łęg tarnowski 158 718,00 

      Przebudowa ul. Granicznej w Łęgu Tarnowskim 342 300,00 

      Przebudowa ul. Ks. Jarosza w Żabnie 12 000,00 

      Przebudowa ul. Piłsudskiego w Żabnie oraz ul. Dolnej w Łęgu Tarnowskim 40 000,00 

      Przykrycie rowu przy ul. Piłsudskiego w Żabnie 115 837,00 

      Przystanek w Siedliszowicach - modernizacja 19 988,00 

      Wykonanie nawierzchni asfaltowejdrogi Podlesie Dębowe-Nieciecza 169 500,00 

      Wykonanie nawierzchni części drogi ul. Szkolnej w Niedomicach 130 000,00 

      Zakup i montaż parkometrów  38 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 70 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

      
Budowa rowu odwadniajacego z osiedla przy ul. Zaszkolna w Łęgu Tarnowskim - 

dokumentacja 
2 000,00 

      Odwodnienie ul. Zagrody - koncepcja 5 000,00 

      Remont- przebudowa rowu w Sieradzy 63 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 134 192,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 192,00 

      Odbudowa drogi gminnej ul. Sikorzycka w miejscowości Pasieka Otfinowska 120 724,00 

      Odbudowa dróg gminnych w Gorzycach i Żabnie oraz mostu w Łęgu Tarnowskim 1 013 468,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 557 394,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 557 394,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 294,00 

      Budowa Centrum Kulturalno-Sportowego w Niedomicach 50 995,00 

      Modernizacja budynku i urzadzenie terenu przy Domu Ludowym w Chorążcu 20 243,00 

      Modernizacja lokali w budynku socjalnym w Niedomicach 8 852,00 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

      Odnowa centrum wsi Janikowice 44 600,00 

      
Odnowa centrum wsi Łęg Tarnowski poprzez stworzenie rekreacyjnego terenu 

wypoczynku 
83 315,00 

      
Odnowa centrum wsi Łęg Tarnowski poprzez zagospodarowanie terenu gminnego 
w sąsiedztwie boiska sportowego i remizy OSP 

83 897,00 

      Odnowa centrum wsi Podlesie Dębowe poprzez remont Domu Ludowego 114 977,00 

      
Odnowa wsi Bobrowniki Wielkie poprzez zagospodarowanie terenu przy centrum 
kulturalnym wsi 

92 412,00 

      Przebudowa parkingu przy Domu Ludowym - Fiuk 12 511,00 

      Remont budynku sklepu w Kłyżu 8 492,00 

      Wykonanie instalacji c.o. w budynku wielofuncyjnym w Sieradzy 8 000,00 

      Zagospodarowanie terenów osiedla przy ul 3-Maja w Żabnie 0,00 

      Zakup i montaż przystanków autobusowych w Łęgu Tarnowskim 25 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100,00 

      Wykup nieruchomości 4 100,00 

750     Administracja publiczna 30 461,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 461,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 525,00 

      Zakup i montaż klimatyzatorów do Urzędu Miejskiego w Żabnie 21 525,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 936,00 

      Zakup sprzętu komputerowego i informatycznego oraz oprogramowania 3 936,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

      Zakup apartu fotograficznego-promocja Gminy 5 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 348 383,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 348 383,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 383,00 

      Budowa parkingu przy OSP w Niecieczy 0,00 

      Modernizacja budynku OSP w Łęgu Tarnowskim 207 683,00 

      Przebudowa budynku OSP w Niedomicach 115 700,00 

      Wykonanie ocieplenia sufitu w budynku OSP w Pasiece Otfinowskiej 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

      Modernizacja budynku OSP w Łęgu Tarnowskim 0,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
20 000,00 

      Dotacja dla OSP w Niecieczy na budowę parkingu przy budynku OSP 10 000,00 

      Dotacja dla OSP w Pasiece Otfinowskiej na zakup samochodu strażackiego 10 000,00 

758     Różne rozliczenia 310 124,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 310 124,00 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 310 124,00 

      Rezerwa inwestycyjna 147 961,00 

      Rezerwa na wydatki majatkowe w oświacie 162 163,00 

801     Oświata i wychowanie 2 327 690,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 991 390,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 991 390,00 

      Budowa boisk przy Zespole Szkół w Niedomicach 557 000,00 

      Budowa boisk przy Zespole Szkół w Otfinowie 591 600,00 

      Budowa małego placu zabaw przy szkole w Gorzycach 177 737,00 

      Budowa małego placu zabaw przy szkole w Łęgu Tarn.  156 116,00 

      Remont Zespołu Szkół w Otfinowie 200 937,00 

      Szk.Podst. w Łęgu Tarn.- wykonanie opaski i zagospodarowanie terenu 30 000,00 

      Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Odporyszowie 139 000,00 

      Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Sieradzy 139 000,00 

  80104   Przedszkola  286 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 600,00 

      
Termomodernizacja budynku Przedszkola w Żabnie wraz z opaską 
i zagospodarowaniem terenu  

286 600,00 

  80110   Gimnazja 49 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

      Modernizacja Gimnazjum w Łęgu Tarnowskim. 40 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 700,00 

      Zakup kosiarki - Gimnazjum Łęg Tarnowski 9 700,00 

851     Ochrona zdrowia 40 000,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 40 000,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
40 000,00 

      
Wyposażenie medyczno-specjalistyczne do ambulansu medycznego - dotacja dla 

SGZOZ w Żabnie 
40 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 315 084,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 111 913,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 482 913,00 

      Budowa odcinka kanalizacji w Niedomicach dz. nr 800/52,800/55 800/70 2 100,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno 199 936,00 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno-podłączenia budynków do 
zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie gminy Żabno 

2 140 000,00 

      Dobudowy sieci kanalizacyjnych 51 400,00 

      Montaż rozdzielni elektrycznych an przepompowniach na terenie gminy Żabno 62 977,00 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

      Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Żabnie- rejon ul. Szkotnik 26 500,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno 475 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Żabno 100 000,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
54 000,00 

      Dotacje dla MGZGK na wykonanie przyłącza- sięgacza do kanalizacji 54 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 938,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 938,00 

      Budowa placu rehabilitacyjno-zabawowego w Bobrownikach Wielkich 5 400,00 

      
Odnowa centrum wsi Niedomice poprzez stworzenie rekreacyjnego terenu 

wypoczynku 
45 038,00 

      Ogrodzenie placu zieleni w niedomicach przy ul. Długiej 13 500,00 

      Rewitalizacja terenów rekreacyjnych w miejscowości Żabno 30 000,00 

      Zagospodarowanie terenu za pomnikiem przy ul. Jagiełły w Żabnie 50 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

      Zakup kosiarki - Łęg Tarnowski 15 000,00 

      Zakup kosiarki - Żabno 12 000,00 

  

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 233,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 233,00 

      Dobudowa oświetlenia ulicznego. 32 233,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 717,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 26 350,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 350,00 

      Odnowienie figury NMP Niepokalanie Poczętej w Żabnie 16 350,00 

    6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
10 000,00 

      Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Otfinowie 10 000,00 

  92195   Pozostała działalność 22 367,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 367,00 

      
Budowa kamiennego pomnika upamietniającego przyznanie praw magdeburskich 

miastu Żabno 
22 367,00 

926     Kultura fizyczna 954 289,00 

  92601   Obiekty sportowe 954 289,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 064,00 

      
Odnowa wsi Nieciecza poprzez urządzenie terenów rekreacyjno-sportowych- budowa 
zespołu boisk sportowych wraz z oswietleniem i dojściem 

903 467,00 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

      Renowacja płyty boiska sportowego w Żabnie 16 000,00 

      Rewitalizacja obiektów sportowych w Odporyszowie- remont budynku LKS 20 000,00 

      Zakup i montaż piłkochwytów na boisku w Kłyżu 5 597,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 225,00 

      Zakup wiat na boisko sportowe w Siedliszowicach 9 225,00 

Razem 14 291 405,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 

 

 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVII/529/14 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 31 października 2014 r. 

Dotacje 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żabno w 2014 r. 

Dział Rozdz Nazwa 

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych Dotacje dla pozostałych jednostek 

podmiotowe 

celowe 

podmiotowe 

celowe 

bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.   

600   
Transport 

i łaczność     16452       

  60013 
Drogi publiczne 

wojewódzkie     16452       

    

dotacja dla 

Województwa 

Małopolskiego na 

dofinansowanie 

przebudowy drogi 

wojewódzkiej nr 

973 na odcinku 

Tarnów-Żabno     16452       

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa         71000 20000 

  75412 
Ochotnicze straze 

pożarne         71000 20000 

    

Dotacje dla 

jednostek OSP- 

bieżące          71000   

    

Dotacje dla 

jednostek OSP - 

majątkowe           20000 

801   
Oświata 

i wychowanie   108907   3576386,25     

  80101 
Szkoły 

Podstawowe       1773253,25     

    

Dotacja na 

podręczniki dla 

klas I dla szkół 

nie prowadzonych 

przez gminę       3638,25     

    

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznych 

szkół       315010     

    

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznych szkół  

prowadzonych 

przez osoby       1454605     



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

prawne inne niż 

j.s.t lub przez 

osoby fizyczne 

  80103 

Oddziały 

przedszkolne 

w szkolach 

podstawowych   42000         

    

Dotacje celowe 

przekazane 

gminom  na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień, 

umów między 

j.s.t.   42000         

  80104 Przedszkola   30000   1478858     

    

Dotacje celowe 

przekazane gminie 

m. Tarnowa 

i Dąbrowy 

Tarnowskiej  na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień, 

umów między 

j.s.t.   30000         

    

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznych 

przedszkoli       643830     

    

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznych 

przedszkoli  

prowadzonych 

przez osoby 

prawne inne niż 

j.s.t lub przez 

osoby fizyczne       835028     

  80105 
Przedszkola 

specjalne   33407         

    

Pomoc finansowa  

udzielana miedzy 

j.s.t.   33407         

  80110 Gimnazja       324275     

    

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznego 

gimnazjum  

prowadzonej 

przez osobę 

prawną inną niż 

j.s.t lub przez 

osobę fizyczną       324275     



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

  80195 
Pozostała 

działalność   3500         

    

Dotacje dla 

Powiatu 

Tarnowskiego - 

współdziałanie 

w zakresie 

dokształcania 

nauczycieli oraz 

doradztwa 

metodycznego.   3500         

851   Ochrona zdrowia   3000 40000   100000   

  85121 
Lecznictwo 

ambulatoryjne     40000       

    

Dotcja dla 

SGZOZ w Żabnie 

na dofinansowanie 

zakupu 

samochodu 

ambulatoryjnego     40000       

  85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi   3000 0   95000   

    

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom         95000   

    

Dotacja celowa 

dla GCK 

w Żabnie   3000         

  85195 
Pozostała 

działalność         5000   

    

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom         5000   

852   Pomoc społeczna         3000   

  85295 
Pozostała 

działalność         3000   

    

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom         3000   

900   

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

srodowiska     54000       

  90001 

Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona wód     54000       



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

    

dotacja dla 

MGZGK 

w Żabnie na 

realizacje 

inwestycji     54000       

921   

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 1090390       4200 10000 

  92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 682390           

    

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 682390           

    

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych 

innych j.s.t.             

  92116 Biblioteki  408000           

    

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 408000           

  92120 

Ochrona 

zabytków i opieka 

nad zabytkami           10000 

    

Dotacja celowa na 

dofinansowanie 

remontu 

zabytkowego 

w Otfinowie           10000 

  92195 
Pozostała 

działalność         4200   

    

Dotacja dla 

stowarzyszenia na 

odnowę pomnika 

byłego burmistrza 

gminy          4200   

926   Kultura fizyczna          337000   

  92605 

Zadania 

w zakresie kultury 

fizycznej         337000   

    

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

pozarządowym         337000   



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

Ogółem: 1090390 111907 110452 3576386,25 515200 30000 

Dotacje łącznie 5434335,25 

    
z tego: 

majątkowe 140452 

          bieżące 5293883,25 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 

 

 



Id: 028B5CC0-45EF-48C4-B0CE-5EA91B3D75C1. Podpisany  

 

 Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVII/529/14 

Rady Miejskiej w Żabnie 

z dnia 31 października 2014 r. 

Dochody 

Dochody z kar i opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizacje zadań z zakresu 

ochrony środowiska w 2014 roku. 

L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie zadań Dochody Wydatki 

1.     2. 3.   

1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      50 000     

1.1.   90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska       50 000     

      dochody bieżące     

            

2. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
       50 

000   

2.1.   90002 Gospodarka odpadami   

        20 

000   

2.1.2.     Zbiórka odpadów niebezpiecznych   

        20 

000   

2.2.   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i wsiach   

        30 

000   

2.2.1.     koszenia placów i skwerów, pielęgnacja drzew   

        30 

000   

            

      Ogółem:      50 000   

       50 

000   

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Krzysztof Wójcik 

 

 


	528
	529

